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ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.12.2021  	                                     пгт Емельяново                	             № 18-112Р


Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район в муниципальную собственность муниципального образования Элитовский сельсовет,  в процессе разграничения имущества


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Устава Емельяновского района Красноярского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район в муниципальную собственность муниципального образования Элитовский сельсовет в процессе разграничения имущества между муниципальными образованиями согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, и предпринимательству. 
3.  Опубликовать решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Емельяновского района Красноярского края.
         4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».   
	
	
	

	Председатель районного
Совета депутатов


	
	И.о. Главы района

	                         Н.М. Самохвалова
	
	И.Е. Белунова 
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Приложение к решению

	районного Совета депутатов

	от 22.12.2021 № 18-112Р



ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
 подлежащего к передаче из муниципальной собственности Емельяновского района Красноярского края 
в муниципальную собственность муниципального образования Элитовский сельсовет, в процессе разграничения муниципального имущества

	№ 
п/п
	Полное наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость  имущества
(руб.)
	Индивидуализирующие характеристики имущества 
	Основания возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1. 
	Плоскостное спортивное  сооружение
	Красноярский край, Емельяновский район, 
п. Элита, 
ул. Заводская, 
участок № 7/1
	3 482 000,00 руб.
	Кадастровый номер: 24:11:0140101:703, 
Размеры в плане: 
30000 х 60000 мм.
Материал бортов: стеклопластик по стальному каркасу.
	Распоряжение № 217р от 04.06.2021 «Об изъятии из оперативного управления и передаче в казну движимого имущества»

Муниципальный контракт № 0119200000119008605-299969 от 18.10.2019
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